
   

 

                                                

 

 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση της υπ’ αριθμ. 2/2023 μελέτης, για την εκτέλεση του έργου 
«Ανακαίνιση των ΚΕΠ Καλαβρύτων και Αροανίας» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ   28 / 2023 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 (αρμοδιότητες Δημάρχου) του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87 Α’/7-
6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 
Κοινοτήτων». 

4. Τα υπ’ αριθμ. πρωτ. 825/26.01.2023 και 827/26.01.2023 πρωτογενή αιτήματα, που 
καταχωρήθηκαν στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, λαμβάνοντας ΑΔΑΜ: 
23REQ012041779 και 23REQ012041963 αντίστοιχα, με τα οποία αιτείται η υλοποίηση του έργου 
(κατ’ εφαρμογή του Ν. 4013/11, της Υ.Α. 57654/17 και του Ν. 4412/16 όπως ισχύει σήμερα). 

5. Τον προϋπολογισμό του Δήμου οικ. έτους 2023 και συγκεκριμένα τις εγγεγραμμένες 
πιστώσεις υπό Κ.Α. 64-7321.0001 με τίτλο «Εργασίες ανακαίνισης των ΚΕΠ του Δήμου 
Καλαβρύτων Δ.Ε. Καλαβρύτων στα πλαίσια της δράσης (Εκσυγχρονισμού των ΚΕΠ) σύμφωνα 
με το Εθνικό Σχέδιο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας Ελλάδα 2.0»  και Κ.Α. 64-7321.0003 με 
τίτλο «Εργασίες ανακαίνισης των ΚΕΠ του Δήμου Καλαβρύτων Δ.Ε. Αροανίας στα πλαίσια 
της δράσης (Εκσυγχρονισμού των ΚΕΠ) σύμφωνα με το Εθνικό Σχέδιο Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας Ελλάδα 2.0» 

6. Την υπ’ αριθ. 2/11.01.2023 μελέτη, για την εκτέλεση του έργου του θέματος 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την έγκριση των τευχών της με αριθμ. 2/2023 μελέτης, για την εκτέλεση του έργου «Ανακαίνιση 
των ΚΕΠ Καλαβρύτων και Αροανίας» στα πλαίσια της δράσης «Εκσυγχρονισμός των ΚΕΠ» 
σύμφωνα με το Εθνικό Σχέδιο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας Ελλάδα 2.0, το οποίο θα 
εκτελεστεί με διαδικασίες απευθείας ανάθεσης συμβάσεων έργου  που εμπίπτουν στο πεδίο 
εφαρμογής των άρθρων 107 έως 110 του ν. 4412/2016 με χρήση του ΕΣΗΔΗΣ όπως ισχύει 
σήμερα με την εφαρμογή του Ν. 4782/ 2021 (άρθρο 50). 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 

Αθανάσιος Παπαδόπουλος 
 

Καλάβρυτα, 01/02/2023 
Αριθμ. πρωτ.: 1118 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

Ελληνική

ΑΔΑ: ΨΦΡΩΩΕ9-7ΣΛ


		2023-02-11T10:03:09+0200
	Athens




